
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu 2022 roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy Kisielice 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 305 z póżn.zm1)), oraz § 12 ust. 1  
Uchwały Nr XXXII/261/2021 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2021 r. poz. 5265), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy do wysokości 1 500 000,00 zł. 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) na pokrycie występującego 
w ciągu 2022 roku przejściowego deficytu Gminy Kisielice. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 30 grudnia 2022 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Kisielice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kisielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270  z 2022 r. 583,  655 i  1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CBB102-B958-4FEC-8392-3F10A3C39123. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


